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GÓRCZYŃSKA II
WIELORODZINNE BUDYNKI MIESZKALNE

przy ul. Górczyńskiej i Kosynierskiej

BIURO SPRZEDAŻY MIESZKAŃ
ul. Górczyńska 20, Poznań

tel.: 607 209 929,   061_671 11 77

Stara Iwiczna, ul. Nowa 2, 05-500 Piaseczno
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Komunikacja

12.1
12.2
12.3
12.4

Przedpokój
Salon z Aneksem Kuchennym
Łazienka
Pokój

5.7
26.6

3.8
9.4

45.5

Powierzchnia:  

s k a l a  1 : 7 5

MIESZKANIE DWUPOKOJOWE
3 Piętro

_K/3/12

45,5 m2


